83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל" 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים – הגאון הרב משה גינז שליזינגר זצ"ל

**הגאון הרב משה גינז שליזינגר זצ"ל** - נולד בשנת ה'תרכ"ג (1862) בעיר אבראהאם. נודע כצדיק וגאון. היה בקי בכל חדרי התורה. שקדנותו היתה מופלאה והיה לומד ימים ולילות. היה קם ועוסק בתורה הקדושה כמעט בכל חצות לילה. היה ידוע כיחיד מומחה בענייני גיטין ומכל רחבי מדינת אונגראן הופנו לו שאלות בענייני גיטין. עסק בלימוד התורה הקדושה למרות שהיה בעל יסורים רבים. לאחר נישואיו בשנת ה'תרמ"ד (1883) עבר לקרסטיר והיה סמוך על שולחן חותנו במשך שנים. עזר למשפחות נדכאות רבות וסייע להוציא אותם מהמיצר. ענותן מופלא. חכם הרזים, גאון ישראל נזר ועטרה. למרות שהיו אנשים שגמלו לו רעה, מעולם לא השיב להם. גם הגויים כיבדו את רבינו. תפילתו נודעה שמתקבלת לפני ה'. בשנת ה'תרנ"ד (1893) התחיל לשמש כאב"ד בקרסטיר. תפקיד אותו מילא במשך שלושים ואחת שנים עד יום פטירתו. נפטר ב-ו' אדר ב' ה'תרפ"ה (1925). חי כ-63 שנים. ציונו בקרסטיר.

**סבא (מצד האב):** ר' שמואל (אב"ד אבראהאם). **אבא:** ר' אלעזר שמחה בונים. **אימא:** מרת שרה רייזל. **אשתו:** מרת רחל (בת הרה"ק ר' אריה לייב וואהלבערג זי"ע מעיר קרסטיר. נישא בשנת ה'תרמ"ד). **מרבתינו:** הגאונים סבו, הגה"ק ר' שמואל (אב"ד אבראהאם), אביו, ר' אלעזר שמחה בונים, ר' שמחה בונם סופר מפרשבורג (מח"ס 'שבט סופר').